Yang satu tidak bergantung pada yang lain.

Keduanya adalah dua masalah yang berbeda.

Masing-masing ada dalil-dalil syariahnya. Dari

situ di-istinbâth hukum syariah masing-masing

sesuai ushul yang diikuti. Selesai.

Saudaramu Atha’ bin Khalil Abu ar-

Rasytah.

18 Rabiul Awwal 1440 H

26 November 2018 M

Sumber:
http://hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/ameer/jurisprudence-

questions/56420.html

https://www.facebook.com/AmeerhtAtabinKhalil/photos/